ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 апреля 2016 г. №42 с. Почепное О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области земельных участков из земель населённых пунктов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2016 г. №42 с. Почепное

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области земельных участков из земель населённых пунктов

В соответствии со ст.39.9 Федеральным Законом РФ от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Почепского сельсовета от 03.12.2010 г. № 27 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области»», Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Почепского сельсовета земельные участки из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования для трубопроводного транспорта:
- земельный участок площадью 23783 кв.м., с кадастровым номером 46:05:020101:389, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с. Селино, для строительства и размещения линейного объекта «Газораспределительные сети по с. Селино Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
- земельный участок площадью 22806 кв.м., с кадастровым номером 46:05:000000:559, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, с. Фатеевка, для строительства и размещения линейного объекта «Газораспределительные сети низкого давления по с. Фатеевка Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
- земельный участок площадью 10320 кв.м., с кадастровым номером 46:05:030201:106, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, п. Лозливый, для строительства и размещения линейного объекта «Газораспределительные сети низкого давления по п. Лозливый Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»:
 - 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Почепского сельсовета Н.П.Морозову.
 - 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета Дмитриевского района

С.В.Фалалеев

Исполнитель:

Морозова Н.П.